АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2014 № 431

О признании утратившими силу отдельных постановлений

Администрации городского округа Стрежевой

На основании части 2 статьи 16 Регламента Администрации городского округа

Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа от

30.01.2006 № 27, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой:

- от 14.07.2011 № 470 «Об утверждении Положения о защите жилищных прав

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа,

находящихся под опекой (попечительством), в организациях для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, на территории городского округа Стрежевой»;

- от 26.12.2012 № 901 «О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Стрежевой от 14.07.2011 № 470».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин